
UCHWAŁA NR X/71/2019
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 20 maja 2019 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli 
i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie

i dzieci młodsze

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.) w związku z art. 6 pkt 14 lit. d oraz art. 170 ustawy z dnia 
22 listopada 2018 roku o zmianie ustawy - Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i innych placówek 
przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i młodsze:

1) w przypadku większej lub równej liczby dzieci 6-letnich w grupie - 22 godziny;

2) w przypadku większej liczby dzieci 3, 4 i 5-letnich w grupie - 25 godzin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Maków Mazowiecki.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie dnia 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Dariusz 
Artur Miecznikowski

Id: BDCE3021-3E07-4D15-9858-51B86B78A978. Podpisany Strona 1




